
چهار شنبه 23 تیر 1389 - 14:20

كمك مالی آمریكا به ارمنستان و تجزیه طلبان قره باغ

برنامه تحلیل هفتگی تلویزیون اجتماعی آذربایجان ضمن ارایه یك برنامه تفسیری در مورد كمكهای مالی امریكا به

ارمنستان و تجزیه طلبان قره باغ ، نظر كارشناسان آذربایجان در این مورد را جویا شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : برنامه تحلیل هفتگی تلویزیون اجتماعی آذربایجان ضمن ارایه یك برنامه تفسیری در مورد كمكهای مالی امریكا به ارمنستان و تجزیه طلبان

قره باغ ، نظر كارشناسان آذربایجان در این مورد را جویا شد. به نظر مولف این تحلیل ، به رغم اظهارات وزرای دفاع و امور خارجه امریكا كه اخیرا به باكو سفر نمودند مبنی بر اینكه

آذربایجان هم پیمان مهم امریكا است ، كمك مالی امریكا به ارمنستان متجاوز و قره باغ تجزیه طلب بر وجه امریكا به عنوان یكی از اعضای گروه مینسك در جامعه آذربایجان لطمه

وارد كرده است.
تحلیل گر می افزاید كه بازدید هیلاری كلینتون از مقبره یادبود قربانیان نسل كشی دروغین ارامنه در ایران علاوه بر این كه موجب تاسف است نشان می دهد امریكا در مساله

میانجی گری برای حل مناقشه به طرف نبوده و از ارمنستان جانبداری می كند... این در حالی است كه به عقیده نظریه پردازان امریكا ، آذربایجان در مسایل افغانستان و ایران و

همچنین مبارزه با تروریسم و امور انرژی جزو متحدان نزدیك امریكا است. با این وجود این طور نیست كه امریكا منافع هم پیمانان خود را همیشه مد نظر داشته باشد. طبیعی

است كه این برخورد دوگانه امریكا موجب اعتراض بحق جامعه آذربایجان شده است.
این برنامه در ادامه نظر برخی كارشناسان را در مورد كمكهای امریكا به ارمنستان و قره باغ را جویا می شود.

جمشید نوری یف: طی 17 سال امریكا 18 میلیارد دلار به ارمنستان متجاوز و تجزیه طلبان قره باغ كمك كرده است. آیا كمك به كشور متجاوز و تجزیه طلبان قره باغ به معنی

ایجاد مانع در روند گفتگوهای حل مناقشه نیست.
الچین میرزایف: كمك مالی كنگره امریكا به ارمنستان و تجزیه طلبان قره باغ به هیچ وجه پذیرفتنی نیست. این اقدام نقض فاحش حقوق بین المللی و حمایت از كشور متجاوز و

گروه تجزیه طلب است.
عاصم ملازاده : این اقدام با نفوذ لابی ارامنه در كنگره امریكا در ارتباط و مغایر با منافع ملی این كشور است.

پایان پیام.
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